[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 ПРИКАЗ

	19.01.2016
	г. Оса
	№ 31

О внесении изменений в муниципальное

задание на 2016 год и на плановый

период 2017-2018 годов

На основании приказа управления образования администрации Осинского муниципального района от 18.01.2016г. №25 «О внесении изменений в приказ управления образования администрации Осинского муниципального района №759 от 13.11.2015», в целях приведения в соответствие показателя, характеризующего содержания муниципальной услуги с пунктом 9 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 августа 2013г. №1008
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в муниципальное задание на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр детского творчества».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                              Ю.Н.Пирогов